APIO.
AlIOD.

13172014

132/2014

133/2014

134/2014

EAAHNIKH AHMOKPATIA

AITOKENTPQMENH AIOIKHXZH

MAKEAONIA2-OPAKHX

AHMOZX XEPPQN

«OPT'TANIZMOX TTPOXXOAIKHX AI'QI'HY,
KOINQNIKHX ITOAITIKHYZ KAI AOAHTIZMOY »

230¢ IIINAKAZX-23n Xvveopiaon Taktikn 15-7-2014

OEMA

«Eykpion emotpoeng eyyuntikng EmMIGTOANG
0TOVG TAEW00TEG K.K. Metolevion Xtolavo
kol [araddmovio Pwtevd katomy g apd.
172013 dwaknpuéng tov e£mTEPKOD KLAKEIOL
OV KOALUPNTpiov».

«Eykpion E” Avapdpowong IIpovmoroyiopon
€toug 2014».

«Eyxpion OMUOCIOG KANpwong Yo
aVTIKOTAGTOOT  UEAMV — OTNV  EMUITPOTN
a&l0A0YNoNG YVOL00TNONG Yo TpounOeteg e
amevbeiog avdBeon katd to ApBpo 46 ToOL
EKIIOTA».

«ANym amoégoong meplt  eAéyyov pioBodociog
pocomkoy tov N.II. and v OTS».

AHYH AITIO®AXHX

OMO®OQNA Eykpivel

OMO®ONA Eykpivet

OMO®OQNA Eykpivel

KATA ITAEIOYH®IA Eykpivel



135/2014

136/2014

137/2014

138/2014

13972014

14072014

141/2014

142/2014

143/2014

«AMyn omdéaoNg Yoo TNV MOTOTOINGN TOV
Howdwkdv Xopdv 1oV TodKOV oTafUdV To
N.ILA.A».

«Ayoyn ToL ApPLOTOTEAN XTAPOL KOTO TOL
N.ILAA. OILAKILA. Aquov Xeppov Kot
opopog Aiknydpov, evnuépmon A.X kot Aqym
andPOGNC».

«KoatapoAn epyodotikdv gwopopdv oto IKA
(moco¥ 6.822,37 €) vy eEayopd ovvta&iung
VANPEGIOG  TOV POV VTOAANAOL K.
[capykapavn Ztavpov, evnuépmon Kot Anym
ATOPOONG>.

«Attmpo g vmoAAniov tov N.ILAA. k.
Movayéin Kativag yio tv amaAloyn g ond
TV OPUOSIOTNTO TOPOKOAOVONONG VOUIK®DV
Oepdtov ™g vanpeciag, evnuépmon AZ. Kot
AT amTOQUoTC>.

«Altmpa g k. Ilavdyov Tewpyioag TOVL
Kovotavtivov yia mpaxtikn doknon 610
ToKOd  otafpd Tov ALUKMOVO, EVNUEP®ON
AZ. Ko Mym amoQoonG».

«Auoelg avaipeong Katd tov apd. 173/2014
kot 204/2014 amopdcewv tov Movouerolg
Avowntikod  Tlpotodikeiov  Xegppav, Kot
opopog Aknydpov, evnuépmon A.X. kot Aym
andPOoNGC».

«Xg ovvéyewo Tov apd. 88/2014 ko 128/2014
anopdcemv tov AX. tov N.ILA.A., €ykpion
TPOKTIKOD JEVEPYELNG ONUOGIOL SLOYOVIGHOD
yw ™ picBwon tov I KLAILH. ko €ykpion
vy omevBeiag avdbeon pe ™ dwdkacio ™G
OTPayLATELOTG».

«Eykpion avavéwong cupfacewv mpocomikcon

LLA.O.X. T0 OMO0 OMOCYOAEiTAl  OTO
ypnuatodotovpevo  mpdypoppo  EXILA.
«Evapudvion OlKOYEVELOKNG Ko
EMOYYEAUATIKNG CONG».

«XT’éyxkpion d180eong YNPLoMG TIGTAOCEDY TOL

EYKEKPIUEVOV TPOVTOAOYIoHOD O1K. £TOVG 2014,

OMO®OQNA Eykpivel

OMO®OQNA Eykpivet

OMO®DOLNA Eykpivet

OMO®OQNA Eykpivel

OMO®OLNA Eykpivet

OMO®DONA Eykpivet

OMO®ONA Eykpivet

OMO®ONA Eykpivet
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